
Podmínky účasti na společenském večeru a vyhlašování výsledků soutěží

Vstup je vyhrazen pro členy POPAI CE, partnery POPAI DAY, soutěžící a VIP hosty.

Cena vstupenky na večer pro jednu osobu je 1.000 Kč + DPH. 
Bezplatné vstupy budou poskytnuty v tomto rozsahu: 

členská společnost POPAI CE: 2 vstupenky 

účastník konference POPAI FÓRUM: 1 vstupenka 

soutěžící POPAI AWARDS: 2 vstupenky 

sponzor/partner POPAI DAY: počet volných vstupenek dle kategorie partnerství 

soutěžící POPAI STUDENT AWARD: 1 vstupenka 

soutěžící Hvězda 3D reklamy: 1 vstupenka 

porota soutěže: 1 vstupenka 

VIP hosté: 1 vstupenka 

Podmínky účasti na konferenci POPAI FÓRUM 2023

Registrační poplatek

EARLY BIRDS pro včasně registrované účastníky, kteří se přihlásí do 18. 10. 2023, je účastnický poplatek 
10.900 Kč  + 21 % DPH, tj. celkem 13.189 Kč. Množstevní sleva při účasti více zástupců z jedné firmy na 
celé akci Druhý účastník: 10.600 Kč + 21% DPH (celkem 12.826 Kč) Třetí a další účastník: 10.100 Kč + 21% 
DPH (celkem 12.221  Kč) Registrační poplatek při zaslání přihlášky po 18. 10. 2023 Účast na konferenci: 
11.900, Kč + 21 % DPH (celkem 14.399 Kč)  Množstevní sleva při účasti více zástupců z jedné firmy na celé 
akci Druhý účastník: 11.600 Kč + 21% DPH (celkem 14.036 Kč) Třetí a další účastník: 11.100 Kč + 21% DPH 
(celkem 13.431 Kč).
Účastnický poplatek na konferenci zahrnuje konferenční materiály včetně sborníku akce, občerstvení, 
dárků partnerů akce. Všem účastníkům konference bude poskytnuta vstupenka zdarma na galavečer pro 
jednu osobu.

Členové POPAI CE se mohou konference  zúčastnit za zvýhodněných podmínek: 
- 2 zástupci z každé členské společnosti mají zajištěn vstup zdarma, 
- dalším zástupcům POPAI CE je poskytnuta 50% sleva z účastnického poplatku. 

Prosíme o uhrazení poplatku na účet POPAI CE service s.r.o.: 3933950001/5500 vedený u Raiffeisenbank 
Hradec Králové, IBAN CZ6855000000003933950001 Po obdržení Vaší přihlášky Vám bude vystavena 
faktura. Jako variabilní symbol uveďte číslo faktury.  Počet účastníků je omezen s ohledem na kapacitu 
sálu, proto prosíme o zaslání přihlášky co nejdříve. Účastnický poplatek uhraďte do data konání 
konference. V případě zrušení účasti méně než 7 pracovních dnů před termínem konání konference bude 
účtován storno poplatek ve výši 100% účastnického poplatku.




